



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 740 802
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALMENNINGSBUTIKKEN AS
Forretningsadresse: Storlinna 122
2770 JAREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Olav Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 097 365	70 760 736
Sum inntekter		78 097 365	70 760 736
Kostnader			
Varekostnad		54 334 373	50 240 760
Lønnskostnad	2	6 878 078	6 849 342
Avskrivning varige driftsmidler	5	113 650	178 054
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2	11 769 065	11 026 479
Sum kostnader		73 095 166	68 294 635
Driftsresultat		5 002 198	2 466 101
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 335	9 054
Annen finansinntekt		34 486	27 698
Sum finansinntekter		42 821	36 752
Annen rentekostnad		22 291	38 806
Annen finanskostnad		3 891	2 990
Sum finanskostnader		26 181	41 795
Netto finans		16 639	-5 043
Ordinært resultat før skattekostnad		5 018 838	2 461 058
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 115 479	544 545
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 903 359	1 916 513
Årsresultat		3 903 359	1 916 513
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 903 359	1 916 513
Totalresultat		3 903 359	1 916 513



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		403 359	
Overført fra annen egenkapital			-83 487
Sum overføringer og disponeringer	3	3 903 359	1 916 513



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	151 724	306 681
Sum immaterielle eiendeler		151 724	306 681
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5, 9		
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip, rigger, fly, ol.	5, 9		
Driftsløsøre, maskiner, inventar ol.	5, 9	223 086	245 672
Sum varige driftsmidler		223 086	245 672
Sum anleggsmidler		374 810	552 353
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	9	9 496 825	7 046 286
Sum varer		9 496 825	7 046 286
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	6 079 583	4 489 077
Andre fordringer	8	4 178 967	1 680 198
Sum fordringer		10 258 550	6 169 275
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	7, 9	11 663 212	10 156 695
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 663 212	10 156 695
Sum omløpsmidler		31 418 588	23 372 256
SUM EIENDELER		31 793 398	23 924 610

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3, 4		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	3 569 219	3 165 860
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		3 569 219	3 165 860
Sum egenkapital	10	4 569 219	4 165 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskaper	9		
Leverandørgjeld	8	16 261 530	12 008 524
Betalbar skatt	6	960 522	606 646
Skyldige offentlige avgifter		869 349	895 885
Utbytte		3 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	5 632 778	4 247 694
Sum kortsiktig gjeld		27 224 179	19 758 750
Sum gjeld		27 224 179	19 758 750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 793 398	23 924 610



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 419455

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 740 802
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALMENNINGSBUTIKKEN AS
Forretningsadresse: Storlinna 122
2770 JAREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Olav Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 811 740 802
ALMENNINGSBUTIKKEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 097 365	70 760 736
Sum inntekter		78 097 365	70 760 736
Kostnader			
Varekostnad		54 334 373	50 240 760
Lønnskostnad	2	6 878 078	6 849 342
Avskrivning varige driftsmidler	5	113 650	178 054
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2	11 769 065	11 026 479
Sum kostnader		73 095 166	68 294 635
Driftsresultat		5 002 198	2 466 101
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 335	9 054
Annen finansinntekt		34 486	27 698
Sum finansinntekter		42 821	36 752
Annen rentekostnad		22 291	38 806
Annen finanskostnad		3 891	2 990
Sum finanskostnader		26 181	41 795
Netto finans		16 639	-5 043
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		5 018 838	2 461 058
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 115 479	544 545
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 903 359	1 916 513
Årsresultat		3 903 359	1 916 513
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 903 359	1 916 513
Totalresultat		3 903 359	1 916 513
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		403 359	



Overført fra annen egenkapital			-83 487
Sum overføringer og disponeringer	3	3 903 359	1 916 513



Organisasjonsnr: 811 740 802
ALMENNINGSBUTIKKEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	151 724	306 681
Sum immaterielle eiendeler		151 724	306 681

Varige driftsmidler

Tomter og bygninger	5, 9		
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip, rigger, fly, ol.	5, 9		
Driftsløsøre, maskiner, inventar ol.	5, 9	223 086	245 672
Sum varige driftsmidler		223 086	245 672

Sum anleggsmidler		374 810	552 353
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Varebeholdning	9	9 496 825	7 046 286
Sum varer		9 496 825	7 046 286

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	6 079 583	4 489 077
Andre fordringer	8	4 178 967	1 680 198
Sum fordringer		10 258 550	6 169 275

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	7, 9	11 663 212	10 156 695
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 663 212	10 156 695

Sum omløpsmidler		31 418 588	23 372 256
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		31 793 398	23 924 610
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 4	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3, 4		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	3	3 569 219	3 165 860
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		3 569 219	3 165 860
Sum egenkapital	10	4 569 219	4 165 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskaper	9		
Leverandørgjeld	8	16 261 530	12 008 524
Betalbar skatt	6	960 522	606 646
Skyldige offentlige avgifter		869 349	895 885
Utbytte		3 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	5 632 778	4 247 694
Sum kortsiktig gjeld		27 224 179	19 758 750
Sum gjeld		27 224 179	19 758 750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 793 398	23 924 610



Organisasjonsnr: 811 740 802
ALMENNINGSBUTIKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
12.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
www.bdo.no

Balanse
Noter
Kontantstrøm

Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-2LN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT

Org.nr. : 811 740 802



Resultatregnskap
Almenningsbutikken AS

	Note	2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG KOSTNADER			
Salgsinntekt		78 097 365	70 760 736
Sum driftsinntekter		78 097 365	70 760 736
Varekostnad		54 334 373	50 240 760
Lønnskostnad	2	6 878 078	6 849 342
Avskrivning varige driftsmidler	5	113 650	178 054
Annen driftskostnad	2	11 769 065	11 026 479
Sum driftskostnader		73 095 166	68 294 635
DRIFTSRESULTAT		5 002 198	2 466 101
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		8 335	9 054
Annen finansinntekt		34 486	27 698
Annen rentekostnad		-22 291	-38 806
Annen finanskostnad		-3 891	-2 990
Resultat av finansposter		16 639	-5 043
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		5 018 838	2 461 058
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 115 479	-544 545
ORDINÆRT RESULTAT		3 903 359	1 916 513
ÅRSRESULTAT		3 903 359	1 916 513
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		403 359	0
Avsatt til utbytte		3 500 000	2 000 000
Overført fra annen egenkapital		0	-83 487
SUM OVERFØRINGER	3	3 903 359	1 916 513

Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-2LN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT



Balanse

Almenningsbutikken AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	151 724	306 681
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, maskiner, inventar ol.	5, 9	223 086	245 672
SUM ANLEGGSMIDLER		374 810	552 353
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varebeholdning	9	9 496 825	7 046 286
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	6 079 583	4 489 077
Andre fordringer	8	4 178 967	1 680 198
Sum fordringer		10 258 550	6 169 275
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter	7, 9	11 663 212	10 156 695
SUM OMLØPSMIDLER		31 418 588	23 372 256
SUM EIENDELER		31 793 398	23 924 610

Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-2LN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT



Balanse

Almenningsbutikken AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	3 569 219	3 165 860
SUM EGENKAPITAL	10	4 569 219	4 165 860
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	16 261 530	12 008 524
Betalbar skatt	6	960 522	606 646
Skyldige offentlige avgifter		869 349	895 885
Utbytte		3 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	5 632 778	4 247 694
Sum kortsiktig gjeld		27 224 179	19 758 750
SUM GJELD		27 224 179	19 758 750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 793 398	23 924 610

Jaren, 10.02.2022

Lars Olav Jensen
styreleder

Erlend Solheim Gjelsvik
styremedlem

Tom Østgård
styremedlem

Geir Egil Haugseth
styremedlem

Per Øystein Erstad
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Almenningsbutikken AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 018 838	2 461 058
Periodens betalte skatt		606 646	317 723
Ordinære avskrivninger		113 650	178 054
Endring i varelager		-2 450 538	-234 731
Endring i kundefordringer		-1 590 506	365 120
Endring i leverandørgjeld		4 253 006	744 468
Endring i andre tidsavgrensningposter		-1 140 222	1 784 288
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 597 581	4 980 534
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		91 064	146 284
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-91 064	-146 284
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		2 000 000	1 300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 000 000	-1 300 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 506 517	3 534 250
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		10 156 695	6 622 445
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		11 663 212	10 156 695

Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-2LN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	5 642 928	5 654 048
Arbeidsgiveravgift	852 091	790 200
Pensjonskostnader	263 091	261 311
Andre ytelser	119 969	143 784
Sum	6 878 078	6 849 342

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 12 12

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	834 754	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen skattepliktig godtgjørelse	8 273	0
Sum	843 027	0

Daglig leder har krav på bonus etter gitte kriterier. For 2021 er det derfor avsatt en lønnsbonus på kr 125 000 med tillegg av arbeidsgiveravgift. Bonusbeløpet vil bli utbetalt i 2022. I ovennevnte tall for 2021 inngår også bonus basert på utviklingen i 2020.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 73 000,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	57 000
Andre tjenester	16 000
Sum honorar til revisor	73 000

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 000 000	3 165 860	4 165 860
Utbytte		-3 500 000	-3 500 000
Årets resultat		3 903 359	3 903 359
Pr 31.12	1 000 000	3 569 219	4 569 219



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Almenningsbutikken AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	200,0	1 000 000
Sum	5 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Brandbu og Tingelstad Almenning	2 550	51,0	51,0
Optimera AS	2 450	49,0	49,0
Totalt antall aksjer	5 000	100,0	100,0

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar, ol.
Anskaffelseskost 01.01.2021	2 511 165
Tilgang kjøpte driftsmidler	91 063
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 602 229
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	2 379 142
Bokført verdi per 31.12.2021	223 086
Årets avskrivninger	113 650
Avskrivingsperiode	3-10 år

Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-2LN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	960 522	606 646
Endring i utsatt skattefordel	154 957	-62 101
Skattekostnad ordinært resultat	1 115 479	544 545
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 018 838	2 461 058
Permanente forskjeller	51 521	14 146
Endring i midlertidige forskjeller	-704 348	282 278
Skattepliktig inntekt	4 366 011	2 757 482
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	960 522	606 646
Sum betalbar skatt i balansen	960 522	606 646

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-293 327	-318 022	-24 695
Varebeholdning	-384 067	-570 983	-186 915
Fordringer	-12 262	-505 000	-492 738
Sum	-689 657	-1 394 005	-704 348
Grunnlag for utsatt skattefordel	-689 657	-1 394 005	-704 348
Utsatt skattefordel (22 %)	-151 724	-306 681	-154 957

Note 7 Bankinnskudd

Innestående på skattetrekkskonto i bank er pr 31.12.2021 kr 207 688 som dekker skyldig skattetrekk.

Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-2LN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Nærstående parter

Selskapets nærstående er aksjeeierne Brandbu og Tingelstad Almenning og Optimera AS

Optimera AS er selskapets hovedleverandør av varer og diverse fellestjenester for Monter-kjeden.

Almenningsbutikken leier lokaler av Brandbu og Tingelstad Almenning. Leiekostnaden for 2021 utgjør kr 2 438 808.

Transaksjoner med nærstående gjennomføres til forretningsmessige vilkår.

Fordringer og gjeld til nærstående parter	31.12.2021	31.12.2020
Brandbu og Tingelstad Almenning:		
Kundefordring	582 082	743 520
Leverandørgjeld	1 054	0
Optimera AS:		
Kundefordring	55 436	7 150
Leverandørgjeld	5 246 415	2 153 226
Annen kortsiktig gjeld	0	212 400

Det er videre uoppgjorte avsetninger mot Optimera AS både som andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld. Det er også fordringer og gjeld mot andre selskaper i samme konsern som Optimera AS

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Maskiner og anlegg	42 250	55 250
Driftsløsøre, inventar og utstyr (inntil kr 1 million)	180 836	190 422
Lager av varer og annen beholdning (inntil kr 8 millioner)	9 496 825	7 046 286
Kundefordringer (inntil kr 6 millioner)	5 897 038	4 438 284
Sum	15 616 949	11 730 242
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	3 000 000	3 000 000
Garantier til leverandører mv	500 000	500 000
Sum	3 500 000	3 500 000



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Fortsatt drift

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig negativ betydning i regnskapsåret. Selskapet har i stedet opplevd økt aktivitet og omsetning som følge av at mange kunder har benyttet 2020 og 2021 til å gjøre oppussing og andre innkjøp til bruk på hus og fritidsboliger.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-2LN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erlend Solheim Gjelsvik

Styremedlem

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5998-4-898071

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-02-14 13:50:10 UTC



Tom Østgård

Styremedlem

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1729567

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-02-14 13:52:11 UTC



Geir Egil Haugseth

Styremedlem

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1785138

IP: 78.158.xxx.xxx

2022-02-14 14:42:08 UTC



Lars Olav Jensen

Styreleder

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1206837

IP: 80.212.xxx.xxx

2022-02-14 17:54:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 13E6K-ZLN7P-DWB5S-V0035-DC56E-CL4HT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Almenningsbutikken AS

org. nr: 811 740 802

ÅRSBERETNING OG REGNSKAP FOR 2021

Ordinær generalforsamling holdes på BTA, Jaren, torsdag 4. mars 2022 kl 11.00

SAKSLISTE

1. Åpning
2. Godkjenning av innkalling
3. Valg av møteleder og 2 personer til å underskrive protokollen
4. Godkjenning av årsberetning
5. Fastsettelse av årsregnskap og balanse.
6. Anvendelse av overskudd
8. Valg av styre og revisor.
9. Valg av styrets leder



STYRETS BERETNING FOR 2021

Almenningsbutikken AS ble etablert den 4. mars 2013, og er etablert i Gran kommune med formål å drive salg av byggevarer og trelast, samt alt som står i forbindelse med dette.

Drift

Ordinært resultat før skatt har gitt et resultat på kr 5.002.198,- mot kr 2.461.058,- i 2020. Selskapets egenkapital og likviditet er meget tilfredsstillende.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø, utover det som er naturlig etter forutsetningene for driften.

Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Ansatte/Likestilling

Ved årsskiftet arbeidet 11 personer i fulle stillinger i bedriften, i tillegg 8 ekstrarhjelp i tilsammen ca 2 stillinger. Det er en kvinne fast ansatt i 100 % stilling, og en kvinne er ansatt som ekstrarhjelp i 10 % stilling. Selskapet bestreber likestilling mellom menn og kvinner, og vil ikke forskjellsbehandle kjønnene når det oppstår behov for nye medarbeidere.

Sykefraværet har i 2021 vært 1,13 % (3,53).

VIDERE DRIFT

Etter styrets oppfatning er framlagt resultatregnskap og balanse et riktig uttrykk for driften og stillingen ved årsskiftet.

Styret har ikke kjennskap til andre forhold, før eller etter årsskiftet, som er av betydning for bedømmelse av selskapets stilling.

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet er avlagt utfra dette.

Jaren, 31.12.2021/04.03.2022

Lars Olav Jensen
Styreleder

Geir Egil Haugseth
Styremedlem

Erlend Gjelsvik
Styremedlem

Tom Østgård
Styremedlem

Per Øystein Erstad
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erlend Solheim Gjelsvik

Styremedlem

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5998-4-898071

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-02-14 13:50:10 UTC



Tom Østgård

Styremedlem

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1729567

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-02-14 13:52:11 UTC



Geir Egil Haugseth

Styremedlem

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1785138

IP: 78.158.xxx.xxx

2022-02-14 14:42:08 UTC



Lars Olav Jensen

Styreleder

På vegne av: Almenningbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1206837

IP: 80.212.xxx.xxx

2022-02-14 17:54:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E73TD-Q3UPM-KYE87-GESES-4UO1E-7KYMN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>